
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi Krośnieńskiemu odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Kościuszki w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Krosno Odrzańskie przekazuje nieodpłatnie Powiatowi Krośnieńskiemu z siedzibą 

w Krośnie Odrzańskim sieć kanalizacji deszczowej o długości 356 mb. z rur betonowych o średnicy 

ϕ 300 mm znajdującą się w ul. Kościuszki na odcinku od ul. Polnej do ul. Metalowców. 

Z uwagi na amortyzację sieci wartość przekazywanego odcinka wynosi 1091,81 zł. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Krosno 

Odrzańskie, a Powiatem Krośnieńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8244D5C9-2E75-41D3-92A0-1DE5DCD34A01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


